circunstancias pertinentes se dictaminó adjudicar el contrato conforme a lo siguiente:

Ad.Judicar el contrato de la PARTIDA ]o "coMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CON
TAR]ETA DE RED INALÁMBRICA." A:

PALo TINTo NETWORKS S.A- DE C.V. por un importe de $19c,762.32 (CIENTO NoVENTA MIL
SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 32¡00 M.N.) más lVA, dando un rofal de $221,284.29
(DOSCTENTOS VETNTtÚN MrL DOSCTENTOS OCHENfA Y CUATRO PESOS 29¡OO M.N.), por el
periodo comprendido del 16 de octubre de 2022 al31de diciembre de 2024.

@

PARTIDA 13 "COMPUTADORA PORTÁTIL (LAPTOP INTERMEDIA) SIN ESTACIÓN DE TRABAJO." A